
 

   2023 年 12 月 1５日 

株式会社 建デポ 

 

２０２４年１月４日（水）より営業時間変更のお知らせ ※一部店舗 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら一部対象店舗の営業時間を下記の通り変更させて頂きます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

対象店舗：川越店、市川田尻店、小平小川町店、大和店、藤沢店 

短縮時間：閉店時間を１時間短縮（21 時閉店→20時閉店へ） 

時間帯 ：平日 6：00～20：00（土日祝日は通常通り営業） 

 

尚、建デポは、常に会員様にとって最高のサービスを提供するために日々努力してまいります。 

今後とも、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



この件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

本社代表電話：０３－５２５６－７６９０ 

受付時間／月～金曜日 8:30～16:00（土日祝日を除く） 

メールでのお問合せは kenpro-online@kendepot.co.jp まで 

 

mailto:kenpro-online@kendepot.co.jp

